[image: image1.png]

Парфеньевский муниципальный район

Администрация Парфеньевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27 ноября  2018г.                                                                               № 89

Об утверждении Перечня

муниципального имущества,

подлежащего передаче в

пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля2007 года № 209-ФЗ«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Костромской области от 26 мая 2008 года № 318-4-ЗКО «О развитии малого и среднего предпринимательства в Костромской области», Уставом муниципального образования Парфеньевское сельское поселение Парфеньевского муниципального района Костромской области, во исполнение решения Совета депутатов Парфеньевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области от    09 ноября 2018 года № 61  «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Парфеньевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области, подлежащего передаче во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Парфеньевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Парфеньевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области, подлежащего передаче во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Парфеньевские вести».

Глава администрации

Парфеньевского сельского поселения                                С.Ю.Алексеев

Приложение к постановлению
                                                                                                   от  27.11.2017 № 89

Перечень

муниципального имущества Парфеньевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области, подлежащего передаче во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Наименование объекта/
собственник объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта кв.м.
	Информационная часть
	Балансовая
стоимость объекта, тыс. руб.

	1
	Здание ДК
	с.Успенье ул Центральная, 1
	150 кв.м
	  первый этаж 2-х этажного здания, кирпичное
	276

	2
	Здание администрации
	с.Н-Ширь, д.63
	40 кв.м
	 одноэтажное,

кирпичное
	4577